[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

______ сессии

_______.2021 г.  № _____

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденные Решением сессии Совета депутатов Куйбышевского района от 21.09.2017г. № 8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 4 сельских поселений, входящих в состав Куйбышевского района»:
1.1. Карту градостроительного зонирования п. Заречный Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области изложить в прилагаемой редакции (приложение 1).

1.2. Изменить границу территориальной зоны Ж-1 (Зона индивидуальной жилой застройки)  на зону П (Зона производственной инфраструктуры) в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:010101:547, расположенного по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, п. Заречный, в районе ул. Озерная, 1, площадь 1944 кв.м.;

1.3. Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства  градостроительного регламента территориальной зоны П (зона производственной инфраструктуры) дополнить пунктом 1.24. следующего содержания:
	11.24.
	Производственная деятельность (6.0)
	Размещение объектов капитального строительства в целях добычи полезных ископаемых, их переработки, изготовления вещей промышленным способом

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Информационный вестник».
Председатель Совета депутатов

Куйбышевского муниципального района                                    Р.В. Булюктов

Глава Куйбышевского муниципального

района Новосибирской области                                                      О.В. Караваев